gesta Lynceorum

ANNO 1605

Scrupit hoc anni exordio Quingues ad omnes Lynceos epistolae ut
non se patientes accingent neque ob perduellium iniurias quodlibet
passi erant, ita ne fierent aut longiori in auxilio opere fierent quae
contra sanctas Lynceolarum constitutiones peccarent, plauti ex quibus
omnibus sed durum profecto tantam perferre tam longo tempore
in perpetuam et inuentam adversitatem, ut eorum nemo nullibi san-
ctus esset nec à prosecutione cauere se ualere in solis, Ita etiam
res non una uice sola afflicta Quingum ut ex pisse cogitaret quo po-
dero amoveri posset uehementer feruorem eam uolentiam, Nec
tamen ipse potuit, ueris expropter hanc inde certabatur consolationibus
literarum quo nec ipse omnino tute sed ab hostibus in torpente nichil
culo erant quae nec ipse miseris, Crebat usque Sammucius fidele famulo
ut neque haberet quem certo ad tabellarium transmittere potuisset co-
actus ea de causa uti Rostromo eius deferendi ferendique epistolae
curam demandare. cum uero epistolam numerum cognoscere profuturam
commoditati Lynceorum meliorum quoque nonnullis transmutationes factae
inutiliter expertus est. ^{quae illius temporis usum} Interiori Frage Monurus herabat et u-
luti fidele potuono. Nuntio sua omnia fidebat nihilque deus mali suspi-
cabatur sed auxilium potius etiam certo sibi sperabat, Ille uero
clam contra literis, contra ipsam agebat. eos omnes quoque in impera-
toris uela quoque famulantes et amicos Monurus sibi fecerat de-
badebat auertebat et in suam contentiam peruertebat, Quod ami-
maduostere haud potuit et si uideret de repente proceres eos om-
nes qui antea promptissimos se illi exhibuerant contemptum
eius fere dondissime. Nichil enim amplius fauebat Jesleborg, tepu-
orat Brauntius, depe erat Monuffelt Dorin et simili. Solum Rostrom
permansit existens ac stabilis, immo dixit Uorminatio cauere
sibi à Nuntio eo quod occultam ei imitabatur noxam et se certo hoc
scire affirmabat, credere tamen id haud potuit omnino, Illu-
minatus, tam diuinae amicitiae nostrae familiaritati fidebat immo
fere horruit cum Comitum Rostrom qui hoc narrabat epistolam eum
ita dicere ex odio aduersus Nuntium. Videbatur quippe Nuntio nulli
se fidere in tota familia preterquam Uorminatio ei in totam arcana enar-
rabat alique, tandem abulit ipsi abulit tam epistolam cuius tu uiam reli-